
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股 俊伸 [福島  ] 梨田 雅之 [青森  ]
 35 (33)  34 (32)
 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  11:20  7.0 ℃
 09:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:27  8.0 ℃
Fine      雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 渡部 陽稀 (前走者) -A- 渡部 陽稀
-B- 渡部 空孜 -B- 渡部 空孜
-C- 湯田 姫琉 -C- 湯田 姫琉

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

5466

柴田学園高校                                                1:01.99 0:58.67 2:00.66 175.93青森      13 10 03018912 宇都宮 ゆら

千葉      松戸市ｽｷｰ連盟                                               0:57.85 0:54.40 1:52.25 93.27

まつのやま学園                                              0:56.49 0:52.12 1:48.61 57.50新潟      

12 8 03013964 寶田 奈緒

11 9 03019843 小野塚 心美

福島      会津若松第一中学校                                          0:55.98 0:52.52 1:48.50 56.42

山形中央高校                                                0:55.03 0:52.52 1:47.55 47.08山形      

10 2 03020398 猪俣 みなみ

9 4 03017205 小坂 瑞葵

岐阜      飛騨神岡高校                                                0:53.83 0:52.37 1:46.20 33.81

柴田学園高校                                                0:54.14 0:51.28 1:45.42 26.14青森      

8 13 03017912 谷口 綾

7 6 03016381 西野 真心

埼玉      朝霞第三中学校                                              0:53.91 0:51.44 1:45.35 25.46

柴田学園高校                                                0:53.55 0:51.57 1:45.12 23.20青森      

6 3 03021626 髙橋 未羽

5 12 03017828 秦 ルーカ

青森      柴田学園高校                                                0:54.01 0:51.05 1:45.06 22.61

猪苗代中学校                                                0:53.42 0:51.52 1:44.94 21.43福島      

4 11 03019927 森川 莉音

3 1 03019636 伊藤 瑞恵

青森      横内中学校                                                  0:53.29 0:50.67 1:43.96 11.79

若松商業高校                                                0:52.35 0:50.41 1:42.76 0.00福島      

2 5 03019247 宮川 望

1 7 03014926 鈴木 虹々

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　女子　１ｓｔ

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

女子 (大回転)



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

5466

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　女子　１ｓｔ

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 7 03014926 鈴木 虹々 福島      若松商業高校                                                60.97 60.97 0.00

2 5 03019247 宮川 望 青森      横内中学校                                                  90.52 90.52 11.79

3 1 03019636 伊藤 瑞恵 福島      猪苗代中学校                                                209.07

4 11 03019927 森川 莉音 青森      柴田学園高校                                                136.29

5 12 03017828 秦 ルーカ 青森      柴田学園高校                                                92.04 92.04 23.20

6 3 03021626 髙橋 未羽 埼玉      朝霞第三中学校                                              198.59

7 6 03016381 西野 真心 青森      柴田学園高校                                                111.75 111.75 26.14

8 13 03017912 谷口 綾 岐阜      飛騨神岡高校                                                120.94

9 4 03017205 小坂 瑞葵 山形      山形中央高校                                                90.69 90.69 47.08

10 2 03020398 猪俣 みなみ 福島      会津若松第一中学校                                          149.37

TOTAL 445.97 108.21

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

7 03014926 鈴木 虹々 福島      若松商業高校                                                60.97 1

5 03019247 宮川 望 青森      横内中学校                                                  90.52 2

4 03017205 小坂 瑞葵 山形      山形中央高校                                                90.69 9

12 03017828 秦 ルーカ 青森      柴田学園高校                                                92.04 5

6 03016381 西野 真心 青森      柴田学園高校                                                111.75 7

445.97

SUM -B-

445.97  +  445.97  -  108.21  =   783.73  /  10    =   78.373

  -A-        -B-        -C-                            
78.37
4.00
0.00

82.37

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま5466

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　女子　１ｓｔ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股 俊伸 [福島  ] 梨田 雅之 [青森  ]
 35 (33)  34 (32)
 09:15 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  11:31  7.0 ℃
 09:37 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  3.0 ℃  11:51  8.0 ℃
Fine      雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 山中 純之介 (前走者) -A- 山中 純之介
-B- 湯田 健心 -B- 湯田 健心
-C- 丹藤 優太 -C- 丹藤 優太

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　男子　１ｓｔ

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 29 03018424 星 逢乃

1 28 03017546 後山 晃聖

福島      南会津高校                                                  0:50.98 0:48.73 1:39.71 12.72

東奥義塾高校                                                0:50.33 0:48.14 1:38.47 0.00青森      

4 33 03018425 溝井 陽向

3 23 03015567 ウィリアムス 飛

福島      猪苗代高校                                                  0:50.73 0:49.31 1:40.04 16.10

白馬高校                                                    0:50.65 0:49.19 1:39.84 14.05長野      

6 27 03016974 藤田 大輝

5 31 03019595 峯岸 陽

青森      東奥義塾高校                                                0:52.07 0:49.17 1:41.24 28.41

向陽台中学校                                                0:51.25 0:48.94 1:40.19 17.64宮城      

8 21 03018629 中山 紘樹

7 35 03017359 高橋 廣

福島      南会津高校                                                  0:52.50 0:50.31 1:42.81 44.52

ﾁｰﾑJWSC                                                     0:52.50 0:49.73 1:42.23 38.57新潟      

    〃 32 03017875 西坂 匠真

9 36 03000001 坂口 雄基

長野      白馬高校                                                    0:53.31 0:49.57 1:42.88 45.23

神鍋スキークラブ                                            0:52.38 0:50.50 1:42.88 45.23兵庫      

12 34 03017759 福山 修

11 48 03018022 平野 太一

青森      東奥義塾高校                                                0:53.29 0:50.49 1:43.78 54.46

檜枝岐中学校                                                0:53.69 0:49.97 1:43.66 53.23福島      

14 47 03018021 橘 優太

13 50 03019994 平 一輝

福島      檜枝岐中学校                                                0:53.72 0:50.83 1:44.55 62.36

米沢市立第二中学校                                          0:53.80 0:50.14 1:43.94 56.11山形      

南会津高校                                                  0:55.07 0:49.85 1:44.92 66.16

0466

15 37 03016373 大河原 聖慈 福島      

男子(大回転)



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    7

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　男子　１ｓｔ

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

16 22 03015039 武田 謙太郎 学連      大東文化大学                                                

18 46 03019383 前元 柊人

0:54.20 0:50.98 1:45.18 68.82

17 51 03008598 美崎 慧 徳島      

宮城      大河原中学校                                                0:54.23 0:51.95 1:46.18 79.08

愛スキークラブ                                              0:54.43 0:51.74 1:46.17 78.98

20 41 03003547 大出 友晴

19 44 03021230 上野 隆市朗

埼玉      三郷市ｽｷｰ連盟                                               0:54.60 0:52.82 1:47.42 91.80

東北学院高校                                                0:55.10 0:52.31 1:47.41 91.70宮城      

22 26 03018371 島田 優太

21 42 03016864 木村 友哉

茨城      土浦日本大学中等教育学校                                    0:54.94 0:52.84 1:47.78 95.49

MONSTER JAPAN                                               0:55.95 0:51.61 1:47.56 93.24茨城      

24 40 03013051 海部 圭伸

23 39 03018941 蛭川 恒

学連      学習院大学                                                  0:56.06 0:53.36 1:49.42 112.31

慶応義塾高校                                                0:56.30 0:52.54 1:48.84 106.36神奈川    

26 58 03000947 目黒 英樹

25 45 03011814 村尾 勇紀

福島      只見町ｽｷｰ協会                                               0:57.21 0:54.32 1:51.53 133.96

ﾁｰﾑJWSC                                                     0:57.41 0:52.87 1:50.28 121.13新潟      

28 54 03019634 鈴木 智大

27 57 03023323 甲斐 麗温

福島      渡利中学校                                                  0:58.13 0:54.75 1:52.88 147.80

喜多方市立第二中学校                                        0:58.65 0:53.33 1:51.98 138.57福島      

30 52 03015677 井堀 寛生

29 49 03014986 比留間 悟

千葉      八千代市ｽｷｰ連盟                                             0:59.21 0:56.47 1:55.68 176.52

ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                                  0:57.86 0:55.30 1:53.16 150.67神奈川    

32 56 03023012 北村 光樹

31 55 03024360 吉川 天晴

石川      鶴来高校                                                    1:05.21 1:02.03 2:07.24 295.09

鶴来高校                                                    1:02.24 0:59.41 2:01.65 237.76石川      

33 60 03023910 三嶋 成周 川越東高                                                    1:08.97 1:02.86 2:11.83 342.17埼玉      

24 03016680 利部 旬悟 長野      白馬高校                                                    

30 03017788 西村 桔坪

25 03018355 五十嵐 陽

長野      白馬高校                                                    

島田高校                                                    静岡      

43 03019739 菅井 幸杜

38 03020961 大内 慶介

宮城      大崎中央高校                                                

二本松第一中学校                                            福島      

61 03023908 齋藤 優太

59 03023029 佃 晴翔

埼玉      川越東高                                                    

川越東高                                                    埼玉      

53 03020581 福山 一煌 青森      東奥義塾高校                                                

0466



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 28 03017546 後山 晃聖 青森      東奥義塾高校                                                94.48 94.48 0.00

2 29 03018424 星 逢乃 福島      南会津高校                                                  129.41 129.41 12.72

3 23 03015567 ウィリアムス 飛 長野      白馬高校                                                    74.29 74.29 14.05

4 33 03018425 溝井 陽向 福島      猪苗代高校                                                  94.62 94.62 16.10

5 31 03019595 峯岸 陽 宮城      向陽台中学校                                                165.70

6 27 03016974 藤田 大輝 青森      東奥義塾高校                                                140.36

7 35 03017359 高橋 廣 新潟      ﾁｰﾑJWSC                                                     136.30

8 21 03018629 中山 紘樹 福島      南会津高校                                                  142.04

9 36 03000001 坂口 雄基 兵庫      神鍋スキークラブ                                            166.07

9 32 03017875 西坂 匠真 長野      白馬高校                                                    111.65 111.65 45.23

TOTAL 504.45 88.10

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

23 03015567 ウィリアムス 飛 長野      白馬高校                                                    74.29 3

28 03017546 後山 晃聖 青森      東奥義塾高校                                                94.48 1

33 03018425 溝井 陽向 福島      猪苗代高校                                                  94.62 4

24 03016680 利部 旬悟 長野      白馬高校                                                    95.65 DF

30 03017788 西村 桔坪 長野      白馬高校                                                    103.30 DF

462.34

SUM -B-

504.45  +  462.34  -  88.10  =   878.69  /  10    =   87.869

  -A-        -B-       -C-                            
87.87
4.00
0.00

91.87

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま0466

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　男子　１ｓｔ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星 慶一郎 [福島  ] 湯田 達也 [福島  ]
 38 (36)  37 (36)
 09:50 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  12:05  7.0 ℃
 10:03 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃  12:11  8.0 ℃
Fine      雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 渡部 陽稀 (前走者) -A- 渡部 陽稀
-B- 湯田 天道 -B- 湯田 天道
-C- 岩橋 菜乃 -C- 岩橋 菜乃
-D- 笠間 彩結 -D- 笠間 彩結
-E- 星 和磨 -E- 星 和磨

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2女子　１ｓｔ

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 105 03022382 高橋 樹香

1 111 03019815 福島 幸歩

福島      猪苗代町立東中学校                                          0:56.17 0:54.77 1:50.94 55.11

扇台中学校                                                  0:53.82 0:51.38 1:45.20 0.00愛知      

4 102 03020983 大和田 詩乃

3 101 03021996 平野 心遥

宮城      小野田中学校                                                0:57.15 0:55.41 1:52.56 70.66

桧枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           0:57.50 0:53.67 1:51.17 57.32福島      

6 107 03021563 五十嵐 香帆

5 110 03022200 佐藤 桜華

福島      南会津中学校                                                0:58.96 0:55.70 1:54.66 90.82

裏磐梯中学校                                                0:57.77 0:55.70 1:53.47 79.40福島      

8 112 03023332 阿久津 美優

7 108 03024333 大和田 なぎさ

福島      荒海中学校                                                  0:59.88 0:55.67 1:55.55 99.37

小野田中学校                                                0:58.82 0:56.12 1:54.94 93.51宮城      

10 104 03023775 遠藤 仁乃

9 109 03020924 笠間 彩心

福島      若松二中                                                    1:02.72 0:58.37 2:01.09 152.56

猪苗代中学校                                                1:01.50 0:59.07 2:00.57 147.56福島      

11 106 03023933 土井 望叶 宮床中学校                                                  1:09.01 0:58.88 2:07.89 217.84宮城      

5467

女子 (大回転)



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2女子　１ｓｔ

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

103 03021566 中山 翠 福島      南会津中学校                                                

5467



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 111 03019815 福島 幸歩 愛知      扇台中学校                                                  135.19 135.19 0.00

2 105 03022382 高橋 樹香 福島      猪苗代町立東中学校                                          231.93 220.00 55.11

3 101 03021996 平野 心遥 福島      桧枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           265.73 220.00 57.32

4 102 03020983 大和田 詩乃 宮城      小野田中学校                                                220.39 220.00 70.66

5 110 03022200 佐藤 桜華 福島      裏磐梯中学校                                                273.86

6 107 03021563 五十嵐 香帆 福島      南会津中学校                                                245.04 220.00 90.82

7 108 03024333 大和田 なぎさ 宮城      小野田中学校                                                281.91

8 112 03023332 阿久津 美優 福島      荒海中学校                                                         

9 109 03020924 笠間 彩心 福島      猪苗代中学校                                                346.59

10 104 03023775 遠藤 仁乃 福島      若松二中                                                    348.07

TOTAL 1015.19 273.91

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

111 03019815 福島 幸歩 愛知      扇台中学校                                                  135.19 1

103 03021566 中山 翠 福島      南会津中学校                                                216.39 DF

102 03020983 大和田 詩乃 宮城      小野田中学校                                                220.00 4

105 03022382 高橋 樹香 福島      猪苗代町立東中学校                                          220.00 2

107 03021563 五十嵐 香帆 福島      南会津中学校                                                220.00 6

1011.58

SUM -B-

1015.19  +  1011.58  -  273.91  =   1752.86  /  10    =   175.286

  -A-         -B-         -C-                             
175.29
13.00
0.00

188.29  　 秒当り ( 9.60 )

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま5467

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2女子　１ｓｔ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星 慶一郎 [福島  ] 湯田 達也 [福島  ]
 38 (36)  37 (36)
 10:09 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  12:16  7.0 ℃
 10:22 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃  12:24  8.0 ℃
Fine      雪       質 Hard      Fine      

(前走者) -A- 山中 純之介 (前走者) -A- 山中 純之介
-B- 馬場 拓 -B- 馬場 拓
-C- 星 佑弥 -C- 星 佑弥
-D- 山口 蓮 -D- 山口 蓮
-E- 五十嵐 諒 -E- 五十嵐 諒

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2男子　１ｓｔ

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

男子 (大回転)

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 126 03023008 目黒 咲翔

1 123 03021530 吉野 心人

福島      只見中学校                                                  0:53.94 0:52.50 1:46.44 16.39

猪苗代中学校                                                0:53.03 0:51.71 1:44.74 0.00福島      

4 127 03022517 池田 利他

3 122 03019991 小貫 徠夢

新潟      附属長岡中学校                                              0:54.46 0:52.47 1:46.93 21.12

米沢市立第二中学校                                          0:54.09 0:52.54 1:46.63 18.23山形      

6 124 03019635 大桃 航

5 125 03022996 奥田 裕滋

福島      南会津中学校                                                0:54.58 0:53.17 1:47.75 29.03

弘前大学付属中学校                                          0:54.31 0:52.89 1:47.20 23.72青森      

8 131 03022039 丹野 慧

7 134 03023792 山口 純

宮城      名取市立閖上小中学校                                        0:54.88 0:53.34 1:48.22 33.56

猪苗代SCジュニア                                            0:53.76 0:54.31 1:48.07 32.11福島      

10 130 03022137 星 柚太

9 139 03023383 栗山 力綺

福島      田島中学校                                                  0:56.95 0:54.18 1:51.13 61.62

川口市立八幡木中学校                                        0:56.43 0:53.84 1:50.27 53.33埼玉      

12 132 03023906 小椋 悠

11 133 03021921 青山 太陽

福島      舘岩中学校                                                  0:57.95 0:56.67 1:54.62 95.27

上杉山中学校                                                0:57.60 0:55.63 1:53.23 81.87宮城      

0467



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 33  ]

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2男子　１ｓｔ

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

128 03024143 川田 琳太郎

121 03021565 宍戸 鉄兵 福島      

新潟      新潟大学付属長岡中学校                                      

いわき中央台南中学校                                        

135 03022384 湯田 心道

129 03021000 三上 玖我

福島      田島中学校                                                  

富岡中学校                                                  宮城      

138 03023776 五十嵐 史哉 猪苗代中学校                                                福島      

136 03023768 林部 晴耀 猪苗代吾妻中学校                                            福島      

一箕中学校                                                  137 03023769 星 龍之介 福島      

0467



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 123 03021530 吉野 心人 福島      猪苗代中学校                                                219.59 219.59 0.00

2 126 03023008 目黒 咲翔 福島      只見中学校                                                  269.32 220.00 16.39

3 122 03019991 小貫 徠夢 山形      米沢市立第二中学校                                          258.02 220.00 18.23

4 127 03022517 池田 利他 新潟      附属長岡中学校                                              222.59 220.00 21.12

5 125 03022996 奥田 裕滋 青森      弘前大学付属中学校                                          296.96

6 124 03019635 大桃 航 福島      南会津中学校                                                281.92

7 134 03023792 山口 純 福島      猪苗代SCジュニア                                            305.28

8 131 03022039 丹野 慧 宮城      名取市立閖上小中学校                                        243.45 220.00 33.56

9 139 03023383 栗山 力綺 埼玉      川口市立八幡木中学校                                               

10 130 03022137 星 柚太 福島      田島中学校                                                  341.52

TOTAL 1099.59 89.30

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

123 03021530 吉野 心人 福島      猪苗代中学校                                                219.59 1

128 03024143 川田 琳太郎 新潟      新潟大学付属長岡中学校                                      220.00 DF

127 03022517 池田 利他 新潟      附属長岡中学校                                              220.00 4

135 03022384 湯田 心道 福島      田島中学校                                                  220.00 DF

131 03022039 丹野 慧 宮城      名取市立閖上小中学校                                        220.00 8

1099.59

SUM -B-

1099.59  +  1099.59  -  89.30  =   2109.88  /  10    =   210.988

  -A-         -B-        -C-                             
210.99
13.00
0.00

223.99

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/20 / フェアリーランドかねやま0467

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2男子　１ｓｔ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
猪股 俊伸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

前田 洋海 [青森  ] 橘 良弘 [福島  ]
 35 (33)  35 (33)
 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  11:20  12.0 ℃
 09:07 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:26  13.0 ℃
Rain      雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 目黒 英樹 (前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 網代 慈子 -B- 網代 慈子
-C- 渡邊 空孜 -C- 渡邊 空孜

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

女子 (大回転)

5468

柴田学園高校                                                0:58.38 0:58.12 1:56.50 132.49青森      11 11 03018912 宇都宮 ゆら

千葉      松戸市ｽｷｰ連盟                                               0:53.97 0:54.59 1:48.56 54.62

まつのやま学園                                              0:54.06 0:53.10 1:47.16 40.89新潟      

10 1 03013964 寶田 奈緒

9 8 03019843 小野塚 心美

山形      山形中央高校                                                0:53.02 0:53.35 1:46.37 33.15

朝霞第三中学校                                              0:52.90 0:52.65 1:45.55 25.11埼玉      

8 13 03017205 小坂 瑞葵

7 10 03021626 髙橋 未羽

福島      会津若松第一中学校                                          0:53.37 0:51.74 1:45.11 20.79

柴田学園高校                                                0:51.95 0:52.60 1:44.55 15.30青森      

6 12 03020398 猪俣 みなみ

5 4 03019927 森川 莉音

岐阜      飛騨神岡高校                                                0:51.88 0:52.59 1:44.47 14.51

柴田学園高校                                                0:51.91 0:52.48 1:44.39 13.73青森      

4 2 03017912 谷口 綾

3 6 03017828 秦 ルーカ

福島      猪苗代中学校                                                0:51.44 0:52.79 1:44.23 12.16

横内中学校                                                  0:51.36 0:51.63 1:42.99 0.00青森      

2 3 03019636 伊藤 瑞恵

1 7 03019247 宮川 望

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　女子　２nd

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

5468

若松商業高校                                                福島      5 03014926 鈴木 虹々

柴田学園高校                                                9 03016381 西野 真心 青森      

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　女子　２nd

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 7 03019247 宮川 望 青森      横内中学校                                                  90.52 90.52 0.00

2 3 03019636 伊藤 瑞恵 福島      猪苗代中学校                                                209.07

3 6 03017828 秦 ルーカ 青森      柴田学園高校                                                92.04 92.04 13.73

4 2 03017912 谷口 綾 岐阜      飛騨神岡高校                                                120.94 120.94 14.51

5 4 03019927 森川 莉音 青森      柴田学園高校                                                136.29 136.29 15.30

6 12 03020398 猪俣 みなみ 福島      会津若松第一中学校                                          149.37

7 10 03021626 髙橋 未羽 埼玉      朝霞第三中学校                                              198.59

8 13 03017205 小坂 瑞葵 山形      山形中央高校                                                90.69 90.69 33.15

9 8 03019843 小野塚 心美 新潟      まつのやま学園                                              185.09

10 1 03013964 寶田 奈緒 千葉      松戸市ｽｷｰ連盟                                               200.21

TOTAL 530.48 76.69

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

5 03014926 鈴木 虹々 福島      若松商業高校                                                60.97 DF

7 03019247 宮川 望 青森      横内中学校                                                  90.52 1

13 03017205 小坂 瑞葵 山形      山形中央高校                                                90.69 8

6 03017828 秦 ルーカ 青森      柴田学園高校                                                92.04 3

9 03016381 西野 真心 青森      柴田学園高校                                                111.75 DF

445.97

SUM -B-

530.48  +  445.97  -  76.69  =   899.76  /  10    =   89.976

  -A-        -B-       -C-                            
89.98
4.00
0.00

93.98

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま5468

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　女子　２nd

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
猪股 俊伸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

前田 洋海 [青森  ] 橘 良弘 [福島  ]
 35 (33)  35 (33)
 09:14 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  11:30  12.0 ℃
 09:39 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:50  13.0 ℃
Rain      雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 山中 純之介 (前走者) -A- 山中 純之介
-B- 湯田 姫琉 -B- 湯田 姫琉
-C- 丹藤 優太 -C- 丹藤 優太

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

土浦日本大学中等教育学校                                    0:53.29 0:52.71 1:46.00 73.82

0468

15 35 03018371 島田 優太 茨城      

学連      大東文化大学                                                0:53.11 0:52.51 1:45.62 69.94

神鍋スキークラブ                                            0:51.30 0:52.70 1:44.00 53.37兵庫      

14 25 03015039 武田 謙太郎

13 38 03000001 坂口 雄基

福島      南会津高校                                                  0:51.71 0:52.20 1:43.91 52.45

南会津高校                                                  0:51.47 0:51.87 1:43.34 46.62福島      

12 39 03016373 大河原 聖慈

11 30 03015639 大桃 歩

新潟      ﾁｰﾑJWSC                                                     0:51.58 0:51.61 1:43.19 45.09

東奥義塾高校                                                0:51.83 0:51.18 1:43.01 43.25青森      

10 33 03017359 高橋 廣

9 37 03017759 福山 修

福島      檜枝岐中学校                                                0:51.48 0:51.32 1:42.80 41.10

白馬高校                                                    0:51.01 0:51.60 1:42.61 39.16長野      

8 50 03018022 平野 太一

7 27 03017875 西坂 匠真

静岡      島田高校                                                    0:50.68 0:51.62 1:42.30 35.99

白馬高校                                                    0:50.48 0:51.62 1:42.10 33.95長野      

6 28 03018355 五十嵐 陽

5 29 03017788 西村 桔坪

長野      白馬高校                                                    0:50.62 0:50.70 1:41.32 25.97

向陽台中学校                                                0:49.16 0:51.01 1:40.17 14.21宮城      

4 31 03016680 利部 旬悟

3 36 03019595 峯岸 陽

福島      南会津高校                                                  0:49.15 0:50.68 1:39.83 10.74

東奥義塾高校                                                0:48.76 0:50.02 1:38.78 0.00青森      

2 23 03018424 星 逢乃

1 21 03017546 後山 晃聖

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　男子　２nd

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

男子 (大回転)



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    3

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

0468

川越東高                                                    埼玉      62 03023910 三嶋 成周

福島      南会津高校                                                  

東北学院高校                                                宮城      

22 03018629 中山 紘樹

46 03021230 上野 隆市朗

川越東高                                                    埼玉      61 03023029 佃 晴翔

長野      白馬高校                                                    

東奥義塾高校                                                青森      

34 03015567 ウィリアムス 飛

32 03016974 藤田 大輝

福島      猪苗代高校                                                  

橘高校                                                      福島      

26 03018425 溝井 陽向

24 03014924 大橋 陸

ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ                                                  神奈川    51 03014986 比留間 悟

鶴来高校                                                    1:04.32 1:04.16 2:08.48 303.67石川      33 58 03023012 北村 光樹

埼玉      川越東高                                                    1:04.46 1:03.21 2:07.67 295.39

鶴来高校                                                    1:00.89 1:03.16 2:04.05 258.38石川      

32 60 03023908 齋藤 優太

31 57 03024360 吉川 天晴

千葉      八千代市ｽｷｰ連盟                                             0:59.90 0:59.93 1:59.83 215.23

渡利中学校                                                  0:57.46 0:56.56 1:54.02 155.83福島      

30 54 03015677 井堀 寛生

29 56 03019634 鈴木 智大

福島      喜多方市立第二中学校                                        0:54.56 0:57.90 1:52.46 139.87

二本松第一中学校                                            0:50.91 1:00.03 1:50.94 124.33福島      

28 59 03023323 甲斐 麗温

27 40 03020961 大内 慶介

宮城      大崎中央高校                                                0:53.49 0:57.27 1:50.76 122.49

大河原中学校                                                0:54.87 0:54.79 1:49.66 111.25宮城      

26 45 03019739 菅井 幸杜

25 48 03019383 前元 柊人

神奈川    慶応義塾高校                                                0:53.55 0:54.80 1:48.35 97.85

愛スキークラブ                                              0:54.11 0:54.20 1:48.31 97.44徳島      

24 41 03018941 蛭川 恒

23 53 03008598 美崎 慧

山形      米沢市立第二中学校                                          0:54.42 0:53.55 1:47.97 93.97

学習院大学                                                  0:53.78 0:53.45 1:47.23 86.40学連      

22 52 03019994 平 一輝

21 42 03013051 海部 圭伸

茨城      MONSTER JAPAN                                               0:53.20 0:54.01 1:47.21 86.19

ﾁｰﾑJWSC                                                     0:53.87 0:53.26 1:47.13 85.38新潟      

20 44 03016864 木村 友哉

19 47 03011814 村尾 勇紀

0:53.44 0:53.55 1:46.99 83.95

東奥義塾高校                                                0:53.86 0:52.49 1:46.35 77.40

0:53.41 0:52.84 1:46.25 76.38

17 55 03020581 福山 一煌 青森      

16 49 03018021 橘 優太 福島      檜枝岐中学校                                                

18 43 03003547 大出 友晴 埼玉      三郷市ｽｷｰ連盟                                               

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　男子　２nd

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 21 03017546 後山 晃聖 青森      東奥義塾高校                                                94.48 94.48 0.00

2 23 03018424 星 逢乃 福島      南会津高校                                                  129.41

3 36 03019595 峯岸 陽 宮城      向陽台中学校                                                165.70

4 31 03016680 利部 旬悟 長野      白馬高校                                                    95.65 95.65 25.97

5 29 03017788 西村 桔坪 長野      白馬高校                                                    103.30 103.30 33.95

6 28 03018355 五十嵐 陽 静岡      島田高校                                                    119.54 119.54 35.99

7 27 03017875 西坂 匠真 長野      白馬高校                                                    111.65 111.65 39.16

8 50 03018022 平野 太一 福島      檜枝岐中学校                                                227.03

9 37 03017759 福山 修 青森      東奥義塾高校                                                165.90

10 33 03017359 高橋 廣 新潟      ﾁｰﾑJWSC                                                     136.30

TOTAL 524.62 135.07

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

34 03015567 ウィリアムス 飛 長野      白馬高校                                                    74.29 DF

21 03017546 後山 晃聖 青森      東奥義塾高校                                                94.48 1

26 03018425 溝井 陽向 福島      猪苗代高校                                                  94.62 DF

31 03016680 利部 旬悟 長野      白馬高校                                                    95.65 4

29 03017788 西村 桔坪 長野      白馬高校                                                    103.30 5

462.34

SUM -B-

524.62  +  462.34  -  135.07  =   851.89  /  10    =   85.189

  -A-        -B-        -C-                            
85.19
4.00
0.00

89.19

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま0468

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　男子　２nd

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
湯田 達也 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

柴田 朱莉 [宮城  ] 菊地 亮 [福島  ]
 38 (36)  38 (36)
 09:50 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃  12:05  10.0 ℃
 09:56 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:10  11.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Rainｙ    

(前走者) -A- 目黒 英樹 (前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 岩橋 菜乃 -B- 岩橋 菜乃
-C- 星 佑弥 -C- 星 佑弥
-D- 星 和磨 -D- 星 和磨
-E- 山口 蓮 -E- 山口 蓮

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

女子 (大回転)

5469

宮城      宮床中学校                                                  1:02.46 0:59.73 2:02.19 80.98

若松二中                                                    1:00.04 0:57.86 1:57.90 42.68福島      

8 104 03023933 土井 望叶

7 101 03023775 遠藤 仁乃

福島      荒海中学校                                                  1:00.37 0:57.17 1:57.54 39.46

小野田中学校                                                0:59.83 0:57.58 1:57.41 38.30宮城      

6 110 03023332 阿久津 美優

5 109 03024333 大和田 なぎさ

宮城      小野田中学校                                                0:57.73 0:56.76 1:54.49 12.23

裏磐梯中学校                                                0:57.58 0:56.57 1:54.15 9.20福島      

4 102 03020983 大和田 詩乃

3 106 03022200 佐藤 桜華

福島      南会津中学校                                                0:57.33 0:56.51 1:53.84 6.43

桧枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           0:58.01 0:55.11 1:53.12 0.00福島      

2 103 03021563 五十嵐 香帆

1 107 03021996 平野 心遥

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2女子　２nd

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

5469

猪苗代中学校                                                福島      105 03020924 笠間 彩心

猪苗代町立東中学校                                          108 03022382 高橋 樹香 福島      

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2女子　２nd

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 107 03021996 平野 心遥 福島      桧枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           265.73 220.00 0.00

2 103 03021563 五十嵐 香帆 福島      南会津中学校                                                245.04 220.00 6.43

3 106 03022200 佐藤 桜華 福島      裏磐梯中学校                                                273.86 220.00 9.20

4 102 03020983 大和田 詩乃 宮城      小野田中学校                                                220.39 220.00 12.23

5 109 03024333 大和田 なぎさ 宮城      小野田中学校                                                281.91 220.00 38.30

6 110 03023332 阿久津 美優 福島      荒海中学校                                                         

7 101 03023775 遠藤 仁乃 福島      若松二中                                                    348.07

8 104 03023933 土井 望叶 宮城      宮床中学校                                                  333.32

TOTAL 1100.00 66.16

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

102 03020983 大和田 詩乃 宮城      小野田中学校                                                220.00 4

108 03022382 高橋 樹香 福島      猪苗代町立東中学校                                          220.00 DF

103 03021563 五十嵐 香帆 福島      南会津中学校                                                220.00 2

107 03021996 平野 心遥 福島      桧枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団                                           220.00 1

106 03022200 佐藤 桜華 福島      裏磐梯中学校                                                220.00 3

1100.00

SUM -B-

1100.00  +  1100.00  -  66.16  =   2133.84  /  10    =   213.384

  -A-         -B-        -C-                             
213.38
13.00
0.00

226.38

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま5469

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2女子　２nd

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀧澤 孝次 [山形  ] m

m
湯田 達也 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ03-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

柴田 朱莉 [宮城  ] 菊地 亮 [福島  ]
 38 (36)  38 (36)
 10:02 気温(ｽﾀｰﾄ)  5.0 ℃  12:17  10.0 ℃
 10:18 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  6.0 ℃  12:25  11.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Rain      

(前走者) -A- 山中 純之介 (前走者) -A- 山中 純之介
-B- 馬場 拓 -B- 馬場 拓
-C- 笠間 彩結 -C- 笠間 彩結
-D- 五十嵐 諒 -D- 五十嵐 諒
-E- 小野寺 楓 -E- 小野寺 楓

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2男子　２nd

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 519

男子 (大回転)

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 131 03023792 山口 純

1 129 03021565 宍戸 鉄兵

福島      猪苗代SCジュニア                                            0:54.53 0:54.62 1:49.15 6.14

いわき中央台南中学校                                        0:55.04 0:53.45 1:48.49 0.00福島      

4 134 03019991 小貫 徠夢

3 135 03022039 丹野 慧

山形      米沢市立第二中学校                                          0:55.00 0:54.36 1:49.36 8.10

名取市立閖上小中学校                                        0:55.36 0:53.84 1:49.20 6.61宮城      

6 125 03022980 小野寺 郁弥

5 132 03024143 川田 琳太郎

福島      喜多方第二中学校                                            0:56.63 0:53.82 1:50.45 18.25

新潟大学付属長岡中学校                                      0:56.62 0:53.63 1:50.25 16.38新潟      

8 121 03023008 目黒 咲翔

7 127 03019635 大桃 航

福島      只見中学校                                                  0:57.84 0:54.15 1:51.99 32.58

南会津中学校                                                0:56.76 0:54.09 1:50.85 21.97福島      

10 133 03021921 青山 太陽

9 124 03023325 五十嵐 大起

宮城      上杉山中学校                                                0:58.44 0:57.03 1:55.47 64.98

南会津中学校                                                0:56.62 0:56.49 1:53.11 43.01福島      

12 137 03023769 星 龍之介

11 136 03023768 林部 晴耀

福島      一箕中学校                                                  1:06.10 1:03.14 2:09.24 193.17

猪苗代吾妻中学校                                            1:04.61 1:02.22 2:06.83 170.74福島      

13 122 03023906 小椋 悠 舘岩中学校                                                  0:58.83 1:11.91 2:10.74 207.14福島      

0469



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    6

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2021/03/21 / フェアリーランドかねやま

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

スーパースポーツゼビオカップ2021かねやまGS　K2男子　２nd

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

126 03022996 奥田 裕滋

123 03022517 池田 利他 新潟      

青森      弘前大学付属中学校                                          

附属長岡中学校                                              

130 03022137 星 柚太

128 03021000 三上 玖我

福島      田島中学校                                                  

富岡中学校                                                  宮城      

140 03023776 五十嵐 史哉

138 03023326 酒井 大知

福島      猪苗代中学校                                                

南会津中学校                                                福島      

139 03023383 栗山 力綺 埼玉      川口市立八幡木中学校                                        

0469



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 129 03021565 宍戸 鉄兵 福島      いわき中央台南中学校                                        245.32 220.00 0.00

2 131 03023792 山口 純 福島      猪苗代SCジュニア                                            305.28

3 135 03022039 丹野 慧 宮城      名取市立閖上小中学校                                        243.45 220.00 6.61

4 134 03019991 小貫 徠夢 山形      米沢市立第二中学校                                          258.02 220.00 8.10

5 132 03024143 川田 琳太郎 新潟      新潟大学付属長岡中学校                                      220.98 220.00 16.38

6 125 03022980 小野寺 郁弥 福島      喜多方第二中学校                                            279.64

7 127 03019635 大桃 航 福島      南会津中学校                                                281.92

8 121 03023008 目黒 咲翔 福島      只見中学校                                                  269.32 220.00 32.58

9 124 03023325 五十嵐 大起 福島      南会津中学校                                                316.14

10 133 03021921 青山 太陽 宮城      上杉山中学校                                                325.06

TOTAL 1100.00 63.67

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

132 03024143 川田 琳太郎 新潟      新潟大学付属長岡中学校                                      220.00 5

123 03022517 池田 利他 新潟      附属長岡中学校                                              220.00 DF

135 03022039 丹野 慧 宮城      名取市立閖上小中学校                                        220.00 3

129 03021565 宍戸 鉄兵 福島      いわき中央台南中学校                                        220.00 1

134 03019991 小貫 徠夢 山形      米沢市立第二中学校                                          220.00 4

1100.00

SUM -B-

1100.00  +  1100.00  -  63.67  =   2136.33  /  10    =   213.633

  -A-         -B-        -C-                             
213.63
13.00
0.00

226.63

技術代表  瀧澤 孝次   [山形  ]
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